
1 

 

Smlouva na ubytování 
 

 

Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, příspěvková organizace 

Se sídlem:                č. p. 144, 739 15 Bílá 

Zastoupena:            Miroslav Novák 

IČ:                           07331533       

DIČ:                        CZ07331533 

Bankovní spojení:   KB a.s., pob. Frýdek - Místek  

Číslo účtu:               115-8146350237/0100 

Telefon:                   607 625 502      

E-mail:                    recepce@vscbila.cz 
(dále jen ubytovatel) 

 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Frýdek – Místek, El. Krásnohorské 2254 

Se sídlem:                 El. Krásnohorské 2254, 738 01 Frýdek - Místek  

Zastoupena:              Mgr.Martin Macháč  

IČ:                      68157797   

DIČ:                        CZ68157797 

Telefon:        555 531 651    

E-mail:                    faktury@5zsfm.cz    
(dále jen zákazník) 

 

 

 

1. Vymezení služeb 

 

1.1. Ubytování od:          6. 9. 2021           do:   10. 9. 2021         2 turnusy 

 

Počet ubytovaných:     34 žáků+ 6 doprovod, 38 žáků + 5 doprovod 

 

Začátek ubytování:        6. 9. 2021 v dopoledních hodinách 

Konec ubytování :       10. 9. 2021 v odpoledních hodinách 

 

1.2. Stravování: plná penze, počet stravovaných:    34 žáků+ 6 doprovod, 38 žáků + 5 doprovod 

 

začátek stravování:   6. 9. 2021 obědem  

konec stravování:   10. 9. 2021 snídani 

  
    

2. Forma úhrady 

 

 Bezhotovostně na základě příslušného dokladu vystaveného ubytovatelem. 

 

 

 

3. Cena pobytu 

 

Předpokládaná cena pobytu 70 210,- Kč, uvedené ceny jsou včetně DPH. 
Podrobný popis kalkulace ceny je přílohou smlouvy na straně 4. 

 

 



2 

 

 

 

 

4. Náhrady škod 

 

 Veškeré škody na majetku způsobené účastníky pobytu budou hrazeny osobou, která škodu 

způsobila. V případě nezletilých osob bude hradit jejich zákonný zástupce. Poskytovatel má objekt pojištěn 

proti živelným událostem a dál odpovídá podle OZ za škody na vnesených věcech ubytovaného, pokud tyto 

věci byly uloženy ve vyhrazených prostorách určených k odložení těchto věcí a řádně uzamčeny a pokud 

došlo k násilnému překonání tohoto zabezpečení. Převzetím pokojů vedoucím akce potvrzuje jejich 

nepoškození. V případě zjištěných závad a poškození je vedoucí akce povinen toto neprodleně nahlásit na 

recepci. 

 

5. Změna a zrušení ubytování ze strany ubytovatele 

 

 Ubytovatel je oprávněn učinit bez souhlasu zákazníka nepodstatné změny poskytovaných služeb. 

Nepodstatnou změnou je zvýšení ceny maximálně o 10% při změně cen vstupů (zvýšení cen energií, 

potravin apod.) 

 Ubytovatel je oprávněn též zrušit ubytování, avšak pouze v případě vážné havárie v ubytovacích 

nebo stravovacích objektech. 

 

 

6. Zrušení ubytování ze strany zákazníka 

 

 Zákazník má právo od sjednaného ubytování odstoupit, a to písemně doporučeným dopisem. Při 

odstoupení od smlouvy je zákazník povinen zaplatit ubytovateli stornovací poplatek. 

 

 

 

7. Stornovací poplatky 

 

 Stornovací poplatky při oznámení o odstoupení od smlouvy činí z úhrnné ceny: 

 Do 2 pracovních dnů před zahájením pobytu……………80% z ceny pobytu 

 Do 10 pracovních dnů před zahájením pobytu ………… 50% z ceny pobytu 

             Do 20 pracovních dnů před zahájením pobytu ………… 30% z ceny pobytu        

 Nad 20 pracovních dnů před zahájením pobytu ………...10% z ceny pobytu. 

 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich právní význam originálu má pouze 

vyhotovení s originály podpisů smluvních stran. 

 

 

8.2.     Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se 

zákonem Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, příspěvková organizace. 

 

 

     8.3.       Smluvní strany jsou odpovědné za dodržování povinností v souvislosti s platnými právními 

předpisy, kterými se řídí ochrana osobních údajů klientů a/nebo zaměstnanců a/nebo smluvních 

partnerů/nebo jiných fyzických osob. (např. Nařízení EU č. 679/2016, obecné nařízení o ochraně 

osobních  údajů),  (dále jen  „Osobní údaje“). Smluvní strany prohlašují, že předmětem této smlouvy není 

zpracování Osobních údajů zákazníka na žádost školy. 

 



3 

 

  

 

 

 

   8.4.      Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Vzdělávacím a sportovním centrem Bílá 

příspěvkovou organizací  zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 

smlouvy, k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, 

příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.  

 

 

 

 

V Bílé, dne …………………                                                    V………….……………, dne……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………                                                 ……………………………………….. 
razítko a podpis ubytovatele                                                               razítko a podpis zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Příloha smlouvy: 
 

 

Strava
Částka s DPH snídaně 60,00       X 0 0,00   Kč

děti do 10 let oběd 80,00       X 0 0,00   Kč

večeře 75,00       X 0 0,00   Kč

celkem s DPH 0,00   Kč

Částka s DPH snídaně 70,00       X 166 11 620,00   Kč

dospělí oběd 100,00       X 166 16 600,00   Kč

večeře 85,00       X 166 14 110,00   Kč

celkem s DPH 42 330,00   Kč

Ubytování

Částka s DPH Děti nad 10let: 160,00       X 144 23 040,00   Kč

Děti do 10 let:       X 0,00   Kč

Doprovod 190,00       X 22 4 180,00   Kč

celkem s DPH 27 220,00   Kč

Ubytovací poplatek: 22x30,- 660,00   Kč

Ubytování celkem s DPH : 27 220,00   Kč

Strava dospělí celkem s DPH : 42 330,00   Kč

Strava děti celkem s DPH : 0,00   Kč

celkem 70 210,00   Kč

Dle vyhlášky obce Bílá č.1/2021 o místních poplatcích , bude účtován poplatek 30,- Kč osobám starších 18 let.

 


